Publicatio in Urbe.

Extensio Constitutionis Greg. XV. revocatoriae omnium concessionum vivae vocis oraculo factarum, praeter S. R. E. Cardinalibus, & eorum manu firmatarum, ad omnes etiam factas Cardinalibus, & eorum manu signatas.

Hanc revocationem factam à Greg. XV. habes supra inter ipsius const. num. 27. incip. Romanus Pontifex, tom. 3. Quam postea declaravit non comprehendere illos officiales, quibus ratione munerum suorum antea de Summi Pontificis oraculo fides haberi solebat, hic idem S. D. N. Urb. supra in const. 29. Alias fel. rec.

URBANUS PAPA VII, Edita An. D. 1634. Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Aliis fel. rec. Gregorius Papa XV. predecessor noster, ut subnascentibus jugiter variis difficultatibus, & abusibus ex privilegiis à Sede Apostolica viva voce oraculo saepenumero concessis obviam iret, Constitutionem edidit tenoris subsequens, videlicet, Gregorius Papa XV. Ad perpetuam rei memoriam, Romanus Pontifex in specula militantis Ecclesiae, &c.

§. 2. Cum autem experientia rerum magistra compertum sit, concessionibus, & gratias viva voce oraculo, etiam à S. R. E. Cardinalibus obtentas, & ipsorum manu firmatas, saepe ab his, in quorum favorem emanarunt, minus canonica interpretatione extendi, & perperam in disciplinae Ecclesiasticae detrimentum executioni demandari: Idcirco, quantum cum Domino possumus, his, & aliis malis occurrere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, & deque Apostolicae potestatis plenitudine, & de consilio nonnullorum Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, quibus negotium huiusmodi mature discutendum commisimus, omnia, & singula privilegia, facultates, licentias, & gratias quascumque per Summos

Greg. XV. de hac materia indicatam in 2. rubr.

Quam his Papi. extensio in 2. rubr.

Summos Pontifices predecessores nostros, ac per Nos viva voce oraculo, & S. R. E. prædictæ Cardinalium quorumcumque manu firmata, quibuscumque Generalibus, Provincialibus, cæterisque Superioribus, & personis cuiusvis Ordinis, Congregationis, Instituti, & Societatis, sive secularibus, sive regularibus, vel etiam ipsis Ordinibus, Congregationibus, Institutis, & Societatibus, etiam Societati Jesu, aut ejus Clericis, seu Presbyteris, aliisque personis prædictis quacumque de causa, etiam de necessitate exprimenda, occasione, prætextu, vel colore, etiam intuitu, contemplatione, seu ad instantiam Imperatoris, Regum, & Principum quorumcumque, aut aliis quomodolibet concessa, illorum tenores præsentibus pro expressis habentes, tenore præsentium revocamus, cassamus, tollimus, abrogamus, & annullamus, ac de cætero revocata, cassa, sublata, abrogata, & annullata, viribusque, & effectu vacua esse, & fore, nullique prorsus deinceps suffragari posse, nec debere declaramus.